平成２３年１２月２８日

  利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立花山青少年自然の家所長

日頃より，国立花山青少年自然の家南蔵王野営場の運営に御理解賜り，誠にありが

とうございます。

本野営場を運営する独立行政法人国立青少年教育振興機構は，「独立行政法人の事

務・事業の見直しの基本方針」（平成２２年１２月７日閣議決定）等を踏まえ，法人の

実施する事務・事業の見直しや効率性についての検討を行っております。

その一環として，本野営場について検討をした結果，下記のとおりとすることにし

ました。

何とぞ，趣旨を御理解の上，御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．野営場のＣ，Ｄ及びＥサイトは，平成２３年度をもって閉鎖とする。

２．Ａ及びＢサイトにおける利用受入期間は，平成２４年度は４月から１０月ま

でとし，平成２５年度以降は５月から１０月までとする。

                                 以 上